Temp45.DOC

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº     , DE  2006
(do Sr.  Arnaldo Madeira)

Requerimento de Audiência
Pública

Senhor Presidente,

 Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
plenário desta comissão, seja convidado a comparecer a este órgão
técnico, em reunião de audiência pública a realizar-se dia 02 de maio de
2006, o Sr. EDUARDO KARRER, Coordenador do Comitê do Gás e
Membro do Conselho de Estratégia da Associação Brasileira da Infra-
estrutura e Indústria de Base - ABDIB, a fim de prestar esclarecimentos
acerca da matéria de que trata o Projeto de Lei 6.666, de 2006  que “ altera
a lei nº 9.478, de 6 de agosto de 1997, que ‘ dispõe sobre a política energética
nacional, as atividades relativas ao monopólio do petróleo, institui o conselho de
política energética e a agência nacional do petróleo e dá outras providências’” e
seu apenso.

Sala da Comissão, em     de                      de 2006

Deputado Arnaldo Madeira